
 

 

令和７年１２月吉日  

 

 関係学校長 様 

  関係団体各位 

 

                         銚子市バドミントン協会 

                          会 長  実川 常博 

                                                     （公印省略） 

 

第４０回銚子市バドミントン混合大会の開催について 

 

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を下記のとおり開催致します。ご多忙中とは存じますが、関係者の参加につき

ましてよろしくご配慮下さるようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日  時  令和８年２月１５日（日）   午前８時３０分～午後５時まで 

２．会  場    銚子市体育館 

３．種  目    個人戦 混合ダブルス  各：上級、中級、初級 

             ※各クラスは同レベルになるように調整させて頂く事もあります。 

        ※初級の目安は経験 1年未満程度。 

４．参加料      一般 2,500円 高校生以下 1,500円 （一般+高校生以下 2,000円） 

５．参加資格  主審、線審の出来る方。 

６．主  催    銚子市スポーツ協会 

    主  管    銚子市バドミントン協会 

７．申込先      廣田 英朗 

               Ｅメールアドレス choshi.badkyokai@gmail.com 

                携帯電話 080-5027-1822 

８．申込方法  メールにて下記の必要事項を記入し２月６日（金）までにお申込下さい。 

（責任者の連絡先は必ずお書きください。） 

※申込み多数の場合、早めに受付を締切る場合があります。 

   必要事項：①団体名 ②申込責任者の氏名 ③責任者の連絡先電話番号 

        ④参加者氏名（フリガナ） ⑤性別 ⑥出場クラス  

        ※事前に参加費を把握したいので高校生以下の方がいれば教えて下さい。 

        ※チームで複数名の申込を頂くときは強い順に記載してください。 

組み合わせの参考にします。 

       注意：メール送信後数日たっても返信がない場合は、上記電話にて 

メール着信の確認をしてください。 

９．その他   （１）大会参加者は必ずスポーツ傷害保険に加入して下さい。 

       （２）選手の試合中の事故について、主催者は責任を負わない事としま          

す。 

       （３）参加にあたって各自で体調管理をお願いします。 


